

UNIVERSITAS MULAWARMAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Tanah Grogot, Kampia Gunung Kelua Samarinda 75119 Telepon (0541) 738913-738915-738916, Fax 738913-738916

K E P U T U S A N DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR.: 89 /SK/2018

Tentang

PENUNJUKKAN KELOMPOK TIM PENELITI DOSEN JURUSAN MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2018

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbang : a.

- a. bahwa untuk tertib administrasi dan kelancaran Penelitian Dosen Jurusan Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman, maka perlu menunjuk Kelompok Tim Peneliti Dosen Jurusan Manajemen;
- bahwa menindaklanjuti surat Ketua Jurusan Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Perihal Penerbitan SK Penelitian Kompetitif Dosen Jurusan Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis;
- bahwa berhubung dengan butir a dan b tersebut di atas perlu ditetapkan dengan Surat.
 Keputusan Dekan.

Mengingat

- :1. Undang-Undang RI No. 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional-
- Undang-Undang Nomor: 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen;
- Peraturan Pemerintah RI No. 60 Tahun 1999, tentang Pendidikan Tinggi;
- Keputusan Presiden RI No. 65 Tahun 1962, tentang Pendirian Unmul;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI No. 9 Tahun 2015, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman;
- Keputusan Menteri PTIT RI No. 12 Tahun 1966, tentang Pemisahan Fakultas Ketatanggaraan dan Ketataniagaan menjadi Fakultas Sospol dan Fakultas Ekonomi;
- Keputusan Mendikbud RI No. 0104/0/1993, tentang Struktur Organisasi Ummul:
- Keputusan Mendiknas RI No. 091/O/2004, tentang Statuta Unmul:
- SK Menteri Keuangan RI No. 51/KMK.05/2009, tentang Penetapan Unmul pada Depdiknas sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan PK BLU;
- Keputusan Dirjen Dikti Depdiknas No. 28/Dikti/Kep/2012, tentang Penyelenggaraan Program Reguler dan Program Non Reguler di Perguruan Tinggi;
- 11. Peraturan Rektor No. 05/DT/2014, tentang Peraturan Akademik Unmul:
- Peraturan Rektor Unmul No. 129 Tahun 2010, tentang Satuan Biaya Khusus Standarisasi Tarif Universitas Mulawarman;
- SK Rektor No. 85/SK/2016, tentang Pengangkatan Dekan FEB Unmul Periode 2016-2020;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS

MULAWARMAN TENTANG PENUNJUKKAN KELOMPOK TIM PENELITI

DOSEN JURUSAN MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2018

Pertama : Menunjuk mereka yang namanya tercantum dalam lampiran yang tidak

terpisahkan dari surat keputusan ini sebagai Kelompok Tim Peneliti Dosen Jurusan

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Tahun 2018

Kedua : Kelompok Tim Peneliti diktum pertama dalam melaksanakan tugasnya

bertanggungjawab kepada Dekan.

Ketiga : Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan.

Keempat : Bilamana dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, akan diadakan

perubahan dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pada Tanggal Dekan

: Samarinda : 3 Juli 2018

Prof.Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M.Si

NIP. 19620513 198811 2 001

Tembusan Yth.

1. Rektor Unmul

2. Arsip

Lampiran :

SK Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman

Nomor : 84 /SK/2018, Tanggal 3 Juli 2018

Tentang : Penunjukkan Kelompok Tim Peneliti Dosen Jurusan Manajemen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Tahun 2018

Kelompok Tim Peneliti	Nama Tim Peneliti	Jabatan	Keterangan
1	Dr. Ariesta Heksarini, S.E.,M.M	Ketua	Dana Penelitian Rp. 16.000.000
	Maryam Nadir, SE., M.Si	Anggota	
2	Dr. Herning Indriastuti, SE., MM	Ketua	Dana Penelitian Rp. 16.000.000
	Asnawati, SE., MM	Anggota	
3	Dr Doddy Adhimursandi, SE, M.M.	Ketua	Dana Penelitian Rp. 16.000.000
	Dr. Musdalifah Azis, SE., M.Si	Anggota	
4	Dr. Justina Ade Judiarni, S.E., M.M	Ketua	Dana Penelitian Rp. 16.000.000
	M. Amin Kadafi, SE., M.Si	Anggota	
5	Dr. Siti Maria, SE.,M.Si	Ketua	Dana Penelitian Rp. 16.000.000
	Dr. Dirga Lestari AS, SE., M.M	Anggota	
6	Dr. Irsan Tricahyadinata, SE., M.Si	Ketua	Dana Penelitian Rp. 16,000,000
	Dr. Saida Zainurossalamia ZA, SE, M.Si	Anggota	
7	Dr. Tetra Hidayati, S.E, M.Si	Ketua	Dana Penelitian Rp. 16.000.000
	Prof.Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si	Anggota	

Ditetapkan di Pada langgal Dekan Ditetapkan di : SAMARINDA

: 3 Juli 2018

NIP. 19620513 198811 2 001